[image: image1.jpg]¥,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2016                                                                                                   № 134
ст-ца Передовая
О назначении публичных слушаний по внесению изменений

в Правила землепользования и застройки Передовского
сельского поселения Отрадненского района

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2033 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Передовского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Передовского сельского поселения Отрадненского района» на:
- 5 декабря 2016 года  в 14-00 часов, в администрации Передовского сельского поселения, по адресу: станица Передовая, улица Мира, 65 б;
- 5 декабря 2016 года в 15-00 часов, в здании бывшей школы, по адресу: хутор Ильич, улица Ленина, 25.

2. Постановление № 102 от 24.06.2016г. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Передовского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим
силу.

3. На проведение публичных слушаний по данному вопросу уполномочить комиссию по землепользованию и застройке Передовского сельского                поселения Отрадненского района.
4. В целях доведения до населения информации о содержании проекта постановления о внесении изменений в правила землепользования и застройки Передовского сельского поселения Отрадненского района, разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Сельская жизнь».
Ознакомиться с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Передовского сельского поселения Отрадненского района и с информацией о подготовке и проведения публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях можно в администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района по адресу: станица                        Передовая, улица Мира, 65 б. Время обращения с 8-00 до 16-00. Контактный телефон комиссии 8 (86144) 9-54-98.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на юриста администрации Передовского сельского поселения Отрадненского   района Г.А. Мельник.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района
	     Г.И. Яковенко